
 LISTAS PREVIAS OFICIAL ADMINISTRATIVO 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76706825P PLIEGO MARTINEZ, MARIA VIRGINIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
2 79325323W POSE MARTINEZ, MARIA LOURDES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
3 33255191C RECAMAN TEIRA, JOSEFA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
4 36117535Z SENDIN DOMINGUEZ, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
5 33302446X VARELA GONZALEZ, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
6 36079609S VILAS PIÑEIRO, Mª DE LAS NIEVES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
7 76576322F VILLARES BALSA, EVA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
8 32770332R ALONSO  ISLA , MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
9 44811320Y BELLO GONZALEZ, TERESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
10 33345069Z CASTAÑAL FERNANDEZ, ANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
11 79314250S CURIEL ARES, MARIA ELENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
12 34890129A DIAZ SANTIAGO, JOSE SANTIAGO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
13 76413006Z FERNANDEZ DURAN, MARIA ISITA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
14 52430766N FIEIRA LORENZO, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
15 35452870A FIGUEIRAS RODRIGUEZ , LUIS MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
16 35319994K GAGO BARREIRO, YOLANDA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
17 76821898N GARRIDO ARCA, MARIA RUTH SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
18 35438081A HERVES MEIJIDE, ROSA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
19 35323873J MOREIRA ESTEVEZ, MONICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
20 32705836C MOSQUERA FACHAL, RUBEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
21 32671261Z NODAR ELICECHEA, JOSE ANDRES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
22 78737430N VILLAVERDE COSTA, ALICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 39,60  
23 53116581J ENTENZA DOPAZO, LUISA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 39,60  
24 33299859E LOPEZ LAVANDEIRA, NOEMI SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 36,00  
25 35563269W MUÑOZ NUÑEZ, ANA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 33,20  
26 46907176X SANCHEZ COUCEIRO, MARIA LUZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 31,80  
27 78791975R CEBEY VAZQUEZ, MARIA DE LA PAZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 31,40  
28 33259872D PAZOS SENDE, Mª DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 27,20  
29 52453500E SAMPEDRO REGO, ANGELES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 27,00  
30 33296146N SANCHEZ DEL RIO, IRENE MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 26,40  
31 32689954P FERNANDEZ MUIÑO, SUSANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 25,20  
32 76914100F PEREZ PEREZ, MARIA CONCEPCION SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 21,60  
33 35467085G PAZ PARDO, ROSA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 21,00  
34 33327566Z LOPEZ RIVAS, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 19,80  
35 76728772J MORALES OJEA, JULIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 18,60  
36 32809606Z PENSADO PEREIRA, RAFAEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 18,00  
37 46911926E MARTINEZ CANDAL, MARCOS SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 16,80  
38 47355222Q ALAIMO  RODRIGUEZ, ALFONSO ESTEBAN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 13,20  
39 78794233M TABOADA SANCHEZ, GENMA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 12,60  
40 32673621M LAMELA RIOLA, MARIA PILAR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 12,60  
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41 44185356X SEIVANE GARCIA, MARIBEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 12,00  
42 46622289R GARCIA REGUEIRA, MARIA EULALIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 12,00  
43 76968563Y LAGO FILGUEIRA, ANA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 11,40  
44 76871452R PENA PRIETO, ADOLFO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 10,80  
45 33286764Z MIGUEZ CAMINO, MARIA PILAR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 10,20  
46 34935909J BOUZAS GONZALEZ, CELSA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 9,80  
47 76862167P RAJOY BLANCO, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 9,60  
48 32661201M COIRA VIVAS, JUAN LUIS SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 9,60  
49 33272940J MOSQUERA UZAL, MONICA INES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 9,60  
50 44832150K PEREIRO CASAL, MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 9,00 Si
51 33350883D SOUTO CARREIRA, Mª GUADALUPE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 8,40  
52 44833420A REBOLLIDO FERNANDEZ, FELIX SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 7,80 Si
53 44822245Y TURNES COUSELO, MARTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 7,80  
54 44837397R CARRIL OTERO, MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 7,80  
55 44834071X RODRIGUEZ CAMINO , SUSANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 7,20  
56 33299811C BUGARIN OSORIO, EVA ZOILA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 7,20  
57 79315998S FRANQUEIRA DE LA IGLESIA, VERONICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 7,20  
58 46905498B GOMEZ VILARIÑO, ROCIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 7,20  
59 44082018B CANCELA RODRIGUEZ, MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 6,60  
60 35320179E IGLESIAS FERNANDEZ, MARIA ISABEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 6,60  
61 36122720R LOPEZ CARREIRA, Mª DEL PILAR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 6,60  
62 76348485P ARJOMIL GANDARA, SILVIA ESTHER SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 6,00  
63 76580165D YAÑEZ MIRAGAYA, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 5,40  
64 44836661R DIEGUEZ TABOADA, EVA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 5,40  
65 52454910Y DIESTE ORTIGUEIRA, MARIA ENCARNACION SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 5,40  
66 76970342Z LAGO SEDOFEITO, JULIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 4,80  
67 44839526Z DOSIL DOMINGUEZ, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 4,20  
68 34890724T PEREZ BUGUEIRO, LUIS ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 4,00  
69 44817482G REA CASTRO, MIGUEL ANGEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,60  
70 53115077G VILAS VILLAR, MARUXA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,60  
71 76367397Z FERREIRO FUENTES, MANUEL ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,60  
72 33858125D GOMEZ FARIÑAS, MARIA PAZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,60  
73 36073035L GONZALEZ GIL, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,60  
74 35321321Z GONZALEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,60  
75 35323852S CASTEJON  OTERO, ALEJANDRO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,20  
76 47352020B RIOBO PARDO, RAQUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,00  
77 44090480D VILLANUEVA PICANS, BELEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,00  
78 76872652M ESPERON SALGUEIRO, M TERESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,00  
79 52472698S GAREA VAZQUEZ, CECILIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,00  
80 44833630Y LOPEZ LAVANDEIRA, CAROLINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,00  
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81 79330725E SANCHEZ MOSTEIRO, MARIA DEL PILAR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 2,40  
82 13778748T VILLANUEVA AYESTARAN, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 2,40  
83 33254501C PARGA GARCIA, ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 1,80  
84 44811804F CARRIL  IGLESIAS, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 1,80  
85 52935245D LAMPON LAMPON, RAMONA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 1,80  
86 44812142T PIÑEIRO GOMEZ, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 1,20  
87 35307398Y BLANCO FARIÑA, MARIA FATIMA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 1,20  
88 44844619R CASTELAO TORRES, MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 1,20  
89 36107767K FERNANDEZ GARCIA, DULCE MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 1,20  
90 33551084H GARCIA CABAN, IRIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 1,20  
91 33300636V LOPEZ LEMOS, SUSANA SOL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 1,20  
92 44834318G MUÑOZ RUIZ, LOAIRA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,80  
93 79325856Y PAMPIN VEIGA, BEGOÑA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,60  
94 32831307A SOUTO BOUZAS, CHRISTIAN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,60  
95 35319001V LOPEZ MACEIRAS , MARCOS LUIS SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,60  
96 32645667L OCAMPO GONZALEZ, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
97 44081012V OLIVARES PARADA, MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
98 34626812J OROIS BARREIRO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
99 44843559E OTERO BREA, ALBA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
100 46900018M OTERO CRUZ, MARIA ALCIRA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
101 44087578M OTERO DOMINGUEZ, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
102 47364038T OTERO DOMINGUEZ, HECTOR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
103 76778639Q PAISAL SOBRIDO, SANTIAGO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
104 78807372B PALLAS VAZQUEZ, VANESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
105 76361914M PAMPIN RECOUSO, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
106 34992092F PARADA RODRIGUEZ, MARGOT SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
107 79318290F PAZ RAMOS, ANGEL LUIS SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
108 76863558L PAZ CORREA, MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
109 44813574Y PAZOS NUÑEZ, ELSA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
110 71515316J PELAEZ GUSANO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
111 79328302Z PENA GESTAL, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
112 44825256G PENELA ESPIÑO, Mª DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
113 45862509A PENERBOSA FERREIRO, ALBA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
114 32706519J PENIN  ABAD, ANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
115 44090353C PEON GONZALEZ, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
116 78796891H PEREZ PENSADO, MARIA DEL PILAR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
117 44486129N PEREZ SALGADO, RAQUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
118 77402640G PEREZ SIEIRO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
119 46901102P PEREZ COUSO, BERTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
120 76414444A PEREZ FERNANDEZ, SILVIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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121 35324359Q PEREZ GARCIA, RAQUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
122 76722698B PEREZ GONZALEZ, FRANCISCA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
123 33344246L PERNAS QUIROGA, MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
124 32682649V PICO BOUZA, NATALIA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
125 44821933Q PIÑEIRO PAIS, MARIA VIRGINIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
126 44828757D PIÑEIRO PEDREIRA, MARIA TERESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
127 32663729A PIÑEIRO SEIJIDO, Mª DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
128 78780263L PIÑEIRO NUÑEZ, MARIA MERCEDES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
129 44807207X PITA PONTE, IGNACIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
130 44833055Y POMBO ROMERO, MARCOS MANUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
131 76930441H PORTAS MARTINEZ, MANUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
132 36094388M PORTELA TEJERO, RAQUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
133 76777567W POSE  PAZ, MIGUEL ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
134 32679130V POUSO ALONSO, MARGARITA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
135 52472086R PRIETO  PORTO , DANIEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
136 52483775Y PROCINO TOIMIL, KATIA MARGARET SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
137 35323774Y QUINTANS ACUÑA, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
138 53163816Y REGUEIRO RAMIL, MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
139 76814192B REY PADIN, SUSANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
140 76933498Q REY RODRIGUEZ, ANA BELEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
141 76777600N REY SANTOS, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
142 32642838L REY TORRENTE, Mª AZUCENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
143 33537010C REY VAZQUEZ, Mª DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
144 44829680N REY VILASECO, SONIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
145 44829027A REY EIRAS, VANESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
146 33332702K REY LOPEZ, LETICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
147 44471582R RIAL PARADELA, TANIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
148 44091839B RIAL CARREIRA, SILVIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
149 53167245P RILO GOMEZ, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
150 33332619F RIVAS FERNANDEZ, JULIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
151 76413397Z RODRIGUEZ PEÑA, CARMEN MARINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
152 44486164R RODRIGUEZ PRADO, NEREA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
153 79335478Z RODRIGUEZ RAMA, ANA BELEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
154 46895904P RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
155 78798176S RODRIGUEZ TOME, MARIA LUISA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
156 44821977Z RODRIGUEZ VARELA, MONICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
157 32822703R RODRIGUEZ VENTUREIRA, CESAR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
158 32665784B RODRIGUEZ ALONSO, MARINA ISABEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
159 76996002Y RODRIGUEZ CABALEIRO, CONSTANTINO SALVADOR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
160 33336523R RODRIGUEZ  CABAÑAS, MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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161 44816647C RODRIGUEZ CALVIÑO, Mª TERESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
162 44469849Q RODRIGUEZ CARBALLO, SONIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
163 47350116Q RODRIGUEZ DIAZ, MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
164 78798354D RODRIGUEZ ESTEIRO, VANESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
165 71507971M RODRIGUEZ MALVESADA, MELANIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
166 14325756E ROMERO PAMPIN, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
167 52933716K ROMERO MIGUENS, ROSA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
168 53182146M ROSENDO  ESTEVEZ, MARISA SANDRA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
169 34637331K RUBIÑOS AGUIRRE, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
170 32834249R RUIZ CANIZAS, ANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
171 36089401D RUIZ CELEIRO, LOURDES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
172 36112052M SAINZA FIGUEROA, IBANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
173 36112051G SAINZA FIGUEROA, LETICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
174 44823936H SANCHEZ RODRIGUEZ, NOELA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
175 36079636L SANCHEZ DAVILA , FERNANDO GUILLERMO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
176 32817008X SANCHEZ DOMINGUEZ, MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
177 47364051J SANDE  LAGO, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
178 53481847Q SANTAMARIA FARIÑA, ELOY SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
179 44806897E SANTIAGO RIVAS, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
180 44806896K SANTIAGO RIVAS, MARIA MONTSERRAT SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
181 44807038W SANTISO QUINTELA, Mª LEONOR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
182 79326802D SANTOS  LAGO, LUCIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
183 44085445B SANZ TABOADA, INMACULADA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
184 44663972L SCARAMUZZINO FONTELO, JUAN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
185 35463741H SCHICK PADIN, MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
186 44842926X SEGADE FERNANDEZ, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
187 79333528L SEIJAS ARNEJO, DIANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
188 48114517N SENLLE LOBELOS, ANDREA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
189 44808389L SEOANE GARCIA , MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
190 44825367T SIEIRA CAMPOS , EVA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
191 33301998E SIEIRO IGLESIAS, BIBIANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
192 76817678R SILVA OUBEL, SUSANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
193 32646892W SOBRINO BUTRAGEÑO, MARIA PALOMA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
194 53116731W SOUTO JUNCAL, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
195 32816408P STOCK BERNARDEZ, RAQUEL MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
196 78791808H SUAREZ VAZQUEZ, ELISA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
197 46898382W TEIJEIRO BECERRA, ANA BELEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
198 79325110L TOBA TRILLO, ANA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
199 33293746G TORRES GARCIA, XAN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
200 76778338Z TORRES GONZALEZ, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
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201 45906384V TRAFICANTE FERNANDEZ, RAFAEL JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
202 78808066S TRILLO RODRIGUEZ, MARIA DOLORES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
203 53171529Z URBANO CACHEIRO, ROSA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
204 36149791R URGAL PUENTES, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
205 44821223L VAAMONDE VILAS, RAMON SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
206 44814497D VALIÑO ROZAS, MERCEDES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
207 76901960B VALLADARES CUÑA, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
208 44819029X VARELA VIEITO, ANA BELEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
209 32657405G VARELA BASTIDA, MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
210 44817538Z VARELA FERNANDEZ, ENCARNACION SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
211 35468500Q VAZQUEZ PAIS, ANA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
212 32695043Z VAZQUEZ PEITEADO, OLALLA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
213 46907698A VAZQUEZ RIVERA, IRIA FLAVIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
214 35486959Y VAZQUEZ BLANCO, MARIA GRACIELA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
215 32831983N VAZQUEZ CAROLLO, ANGELES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
216 44446128P VAZQUEZ CHOUSAL, GUADALUPE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
217 44477272X VAZQUEZ CONDE, ALMUDENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
218 76732264D VAZQUEZ DOMONTE, SILVIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
219 44810803H VAZQUEZ GONZALEZ, MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
220 33295786C VAZQUEZ MENDEZ, Mª ANGELES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
221 32759822W VECINO  PEÑA, FERNANDA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
222 45906150J VEIGA GONZALEZ, JACOBO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
223 32682839T VEIGA HERMIDA, ANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
224 36096306Z VIDAL AMARO, MONICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
225 52481194R VIDAL LOPEZ, MATILDE ISABEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
226 35298567F VILAR MORGADE, MARIA VICTORIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
227 53168780W VILARIÑO  CASAS, MONICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
228 44077761D VILAS JUNCAL, PAULA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
229 78786680L VILLAR CAAMAÑO, ISOLINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
230 52470471L VILLAR CALVO, MARIA TERESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
231 44813189N VILLAVERDE SOUTO, ALFONSO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
232 33344370M YAÑEZ ARIAS, ANDREA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
233 35473659T ABOY GONZALEZ, SILVIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
234 52934295W AGEITOS LEMA, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
235 34883385K AGÜEIRA  CASARIEGO, JENNIFER SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
236 78798779C ALCALDE ROMERO, SOFIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
237 76914598E ALEJANDRO RODRIGUEZ, Mª CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
238 32674325L ALLEGUE  VARELA, VERONICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
239 36119199E ALONSO  SOBRAL , MARIA CELESTE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
240 32793547D ALVAREZ RAMOS, ARIANE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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241 53162197C ALVAREZ FERNANDEZ, EVA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
242 36126813T AMENEIRO PRIETO, LAURA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
243 78801334E ANTELO ESPASANDIN, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
244 44489626J ARAUJO ALONSO, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
245 53307035G ARES CORRAL, YESICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
246 76970426Y ARES DOMINGUEZ, REBECA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
247 44815649B ARES MARCOTE, ALBA MIRIAM SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
248 32777073A ARIJON BERMUDEZ, Mª SAGRARIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
249 32639511G ARMADA CASTRO, MARIA ELISA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
250 32684518T ARZA BARROS, Mª CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
251 33293299V ATAN JURJO, MONICA MANUELA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
252 35490079K BARREIRO GONSALVE, SUSANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
253 44091921R BARROS  IGLESIAS , MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
254 52932375Z BARROSO  PEREZ, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
255 33542474X BASADRE JANEIRO, DIEGO CESAR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
256 46913604K BELLO OTERO , MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
257 44809837H BELLO PARDO, IRENE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
258 32703099C BELLO IGLESIAS, RAQUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
259 34979696P BERMEJO CAÑAS, RUBEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
260 76866532A BERMUDEZ PULLEIRO, EVA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
261 34951380M BERMUDEZ RIVERA, CAROLINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
262 76366269J BERMUDEZ BLANCO , MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
263 44077724H BLANCO RIVAS, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
264 08853852W BLANCO ROSAS, JESUS JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
265 76720451H BLANCO SAQUETE, MERCEDES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
266 32776546M BLANCO  ALZUETA, MARIA ELENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
267 32790310S BLANCO  DE AZPIAZU, MARIA DE LA LUZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
268 79328130A BLANCO HERMIDA, LAURA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
269 44460086M BORRAJO VILA, MARIA DOLORES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
270 46912331J BREA EIRIS, NOELIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
271 52496924E BRIONES RODRIGUEZ, ANA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
272 77411320J BUGALLO SARMIENTO, CARLOS ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
273 76903303C BUITRAGO REIS, AGUEDA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
274 44460227P BUSTILLO ALVAREZ, BEGOÑA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
275 78791636F CAAMAÑO VIDAL, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
276 36054335H CABALEIRO HORTAS, ADELA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
277 33329469P CABRERA RODRIGUEZ, Mª JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
278 33351864R CALOTO CONDE, MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
279 78800878A CALVIÑO CANCELA, ERICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
280 78795413N CAMBEIRO LESTON, MARIA DOLORES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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281 52433444E CAMBON  FIDALGO, MARIA MONTSERRAT SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
282 44805528X CANCELA GOMEZ, SONIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
283 33288680K CAO OTERO, DAVID MANUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
284 34986321D CAO  GONZALEZ, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
285 47375119H CAPELET CAMBON, JESUS MANUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
286 44831186T CAPELO MARTINEZ, MARIA BELEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
287 33289309Y CARAMES VILELA, JOSEFA CONCEPCION SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
288 44823569L CARNEIRO CASTRO, JOSE ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
289 33262140T CARRIL PEREZ, MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
290 44805923Z CASAL MARTINEZ, ANA BELEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
291 76969071P CASTAÑO FILGUEIRA, FRANCISCO JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
292 76968781V CASTELO LARANGA, ROSA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
293 79333668K CASTIÑEIRA VILARIÑO, LAURA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
294 44843476P CASTIÑEIRAS LANDEIRA, MARIA ISABEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
295 35474338N CASTRO HIERRO, OLALLA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
296 77411622Q CATALAN FILGUEIRA, BIBIANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
297 33253618B CERVELO PARDO, AMELIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
298 33858696M CHAPELA CHAO, ARSENIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
299 44814932F COBAS ALVAREZ, PABLO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
300 34977985E COFAN VIDAL, JOSE LUIS SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
301 33539144S COIRA FUNCASTA, VANESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
302 34999216R CONDE ALVAREZ, JESUS SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
303 44841368Q CONDE MIRAMONTES, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
304 33286023D CORDIDO VARELA, BEGOÑA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
305 35487045T CORES FONTENLA, ANA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
306 32665863K CORTABITARTE PARAPAR, ESTRELLA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
307 32435056L COSTA PARADA, PEREGRINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
308 32638812H CRUZ GARCIA, ISOLINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
309 32837146T CRUZ LOPEZ, GLORIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
310 47379515K CUPEIRO GÓMEZ, NOELIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
311 33279832M DE CASTRO FRAGA, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
312 44085428V DE LA GUARDIA LIMERES, MARIA CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
313 33999965P DEL CAMPO RODRIGUEZ, PAULA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
314 46919412X DIAZ ROZAMONTES, MARINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
315 32837710N DIAZ LANDEIRA, SEBASTIAN JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
316 32813426Q DIAZ  MENDEZ, JAVIER SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
317 44849379T DIEGUEZ CARREIRA, DAVID SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
318 46909996R DOMINGUEZ BAÑA, IAGO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
319 33337607G EIRAS REDONDO, MONTSERRAT SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
320 33347027V EIRAS ESPIÑA, Mª ANGELES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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321 33542853K EIRIZ PULLEIRO, LORENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
322 33541302B ENRIQUEZ GARCIA, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
323 44451005D ENRIQUEZ LOSADA, ROCIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
324 34987636J ESCOBAR SOMOZA, AGUEDA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
325 44813042A ESPIÑO VARELA, ANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
326 32841447T ESTEVEZ BAÑA, JAVIER SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
327 45848843E FANDIÑO GONDAR, GONZALO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
328 76410253K FEAL MUIÑOS, MONTSERRAT SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
329 76730358N FERNANDEZ QUEIJA, MARIA LORENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
330 33546443T FERNANDEZ RODRIGUEZ, BELEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
331 36100664W FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
332 53113155Z FERNANDEZ SANJORGE, Mª ESTIBALIZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
333 76824627G FERNANDEZ SIEIRO, HERMINIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
334 76814724Z FERNANDEZ AMARO, MARIA TERESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
335 36090305Q FERNANDEZ ANTONIO, ELENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
336 78798750Z FERNANDEZ BARREIRO, ATENEA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
337 36130617D FERNANDEZ CARRERA, MARIA MONTSERRAT SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
338 77405490W FERNANDEZ GONZALEZ, ESTEBAN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
339 11443245D FERNANDEZ LOJO, GABRIELA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
340 33267616W FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DOLORES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
341 32669505Y FERNANDEZ LOSADA, SILVIA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
342 76967478W FERNANDEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
343 76623668L FERNANDEZ MASIDE, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
344 32766948K FERREIRA  VIDAL, MARIA TERESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
345 35317608G FERRO GONZALEZ, CARLOS ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
346 79333975Y FIGUEIRA PREGO, PILAR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
347 45847665V FIGUEIRA SALGUEIROS, ISABEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
348 78796993M FIGUEIRA CAAMAÑO, ARACELI MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
349 33290264H FIGUEIRAS TAJES, RAMONA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
350 32804140E FIUZA BARREIRO, JORGE ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
351 77408240S FONTAN BOUZAS, LAURA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
352 52453844K FONTAO AGEITOS, MARIA JOSEFA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
353 34990312K FONTELA RAMOS, ANGEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
354 32697605T FORMOSO SANCHEZ, LUCIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
355 33293574Q FRAGA BENDAÑA, JOSE ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
356 33540997M FRANCO ORDOÑEZ, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
357 32658284D FREIRE RICO, SILVIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
358 36136870Y FREIRE CAL, SONIA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
359 52494557R FREIRE IRIBARNE, SANDRA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
360 52939677W FREIRE NIMO, ANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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361 46905647E FUENTES NAYA, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
362 44466116D GANDARA PEREZ, ROCIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
363 79332036E GARCIA PENAS, TANIA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
364 32674565Y GARCIA RODRIGUEZ, ANA BELEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
365 34955898S GARCIA SALGADO, JUAN CARLOS SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
366 76815512C GARCIA TORRES, MARIA CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
367 53309798F GARCIA CAMPOS, ANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
368 44815366G GARCIA CAO, ORLANDO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
369 76620399Q GARCIA FERNANDEZ, CLARA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
370 50716594F GARCIA GARCIA, ANA PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
371 44816968L GIL NOGUEIRA, MONICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
372 32708146F GOLPE MARTINEZ, INES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
373 76572515H GOMEZ RODRIGUEZ, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
374 44078077A GOMEZ RODRIGUEZ, COVADONGA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
375 76712494L GOMEZ RODRIGUEZ, MANUELA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
376 44088853S GOMEZ DARRIBA, ROCIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
377 32633523L GONZALEZ PEREZ, MARIA DOLORES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
378 07503378L GONZALEZ TEDIN , LUCINDA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
379 34997881T GONZALEZ ALVAREZ, JOSE GREGORIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
380 35482576Q GONZALEZ CARREIRA, NATALILA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
381 35321083Y GONZALEZ CODINA, Mª CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
382 53480504F GONZALEZ FERNANDEZ, SALOME SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
383 32835410N GONZALEZ GARCIA, PAMELA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
384 34272620K GONZALEZ LOPEZ, ADRIAN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
385 33329977X GRAÑA GRANDIO, ANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
386 32705992S GRUEIRO VARELA, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
387 77403114H HERMIDA GARCIA, XOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
388 75744290T JARILLO DOMINGUEZ, MARIA ROCIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
389 53171416Q JIMENEZ RIVAS, LORENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
390 35466871C JUEGUEN NOGUEIRA, ALICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
391 79328230B LADO TRILLO, ELENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
392 33271096D LEIS CONDE, SONIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
393 79327151J LEMA CALO, SILVIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
394 76823229D LIS VIÑAS, MARIA VICTORIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
395 35476273S LOBATO LIMERES, ANGELES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
396 32434288X LOMBAN ARES, JOSEFINA EMILIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
397 33349564R LOPEZ VILA, JAVIER SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
398 44814210K LOPEZ BARGO, JOSE LUIS SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
399 44839399W LOPEZ BREA, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
400 34890966N LOPEZ DIAZ, JOAQUIN JAVIER SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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401 44457709C LOPEZ FERRO, PAULA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
402 53302241V LOPEZ IGLESIAS, TANIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
403 33540542X LOPEZ LOPEZ, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
404 34890978R LOPEZ MOSQUERA, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
405 34274681N LOSADA CIDRE, LAURA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
406 34996772H LOSADA FERNANDEZ, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
407 53483412V LOURO FREIRE, ARIANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
408 44831545Z LOUZAO PEREIRA, CRISTIANO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
409 53484364A MANEIRO POUSO, IVAN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
410 76817029L MARTINEZ AMOEDO, VANESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
411 35466096G MARTINEZ BALBOA, ALEJANDRA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
412 35462867H MARTINEZ BALBOA , CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
413 44809160P MAZA MEJUTO, ROSARIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
414 78794046W MEIJIDE LOPEZ, RAQUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
415 35477285S MILLAN DEL ORO , ROCIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
416 76817689N MONTEAGUDO PEREIRA, FATIMA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
417 53182446Y MONTENEGRO GONZALEZ, MARTA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
418 76580995B MONTERO ALVAREDO, ADRIANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
419 47371247X MONTERO ENJAMIO, MONICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
420 32671155T MONTES CELEIRO, ALVARO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
421 33199924E MORON GARCIA, MªDOLORES ESCLAVITUD SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
422 44825383Q MOSQUERA PEREIRO, INMACULADA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
423 35472861F MOSTEIRO VARELA, ALEJANDRO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
424 36076772F MUIÑOS COLLAZO , MARIA DOLORES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
425 45847445G MUNIN CRUZ, PAULA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
426 33264540P NIETO GARCIA, MARIA DOLORES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
427 76969261Z NOCHE MOURE, MARIA ELENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
428 44089381Z NOVOA LOPEZ, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
429 45846770L NOYA QUINTELA, VANESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
430 44814542P NOYA IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
431 32835812T NUÑEZ CARTELLE, Mª DEL PILAR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
432 35478046V NUÑEZ MOSTEIRO, REGINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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07503378L 378 GONZALEZ TEDIN , LUCINDA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
08853852W 264 BLANCO ROSAS, JESUS JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
11443245D 339 FERNANDEZ LOJO, GABRIELA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
13778748T 82 VILLANUEVA AYESTARAN, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 2,40  
14325756E 166 ROMERO PAMPIN, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32434288X 396 LOMBAN ARES, JOSEFINA EMILIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32435056L 307 COSTA PARADA, PEREGRINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32633523L 377 GONZALEZ PEREZ, MARIA DOLORES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32638812H 308 CRUZ GARCIA, ISOLINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32639511G 249 ARMADA CASTRO, MARIA ELISA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32642838L 142 REY TORRENTE, Mª AZUCENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32645667L 96 OCAMPO GONZALEZ, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32646892W 193 SOBRINO BUTRAGEÑO, MARIA PALOMA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32657405G 209 VARELA BASTIDA, MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32658284D 357 FREIRE RICO, SILVIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32661201M 48 COIRA VIVAS, JUAN LUIS SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 9,60  
32663729A 127 PIÑEIRO SEIJIDO, Mª DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32665784B 158 RODRIGUEZ ALONSO, MARINA ISABEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32665863K 306 CORTABITARTE PARAPAR, ESTRELLA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32669505Y 341 FERNANDEZ LOSADA, SILVIA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
32671155T 420 MONTES CELEIRO, ALVARO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32671261Z 21 NODAR ELICECHEA, JOSE ANDRES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
32673621M 40 LAMELA RIOLA, MARIA PILAR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 12,60  
32674325L 238 ALLEGUE  VARELA, VERONICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32674565Y 364 GARCIA RODRIGUEZ, ANA BELEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32679130V 134 POUSO ALONSO, MARGARITA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32682649V 124 PICO BOUZA, NATALIA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
32682839T 223 VEIGA HERMIDA, ANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32684518T 250 ARZA BARROS, Mª CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32689954P 31 FERNANDEZ MUIÑO, SUSANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 25,20  
32695043Z 212 VAZQUEZ PEITEADO, OLALLA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32697605T 354 FORMOSO SANCHEZ, LUCIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32703099C 258 BELLO IGLESIAS, RAQUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32705836C 20 MOSQUERA FACHAL, RUBEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
32705992S 386 GRUEIRO VARELA, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32706519J 114 PENIN  ABAD, ANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32708146F 372 GOLPE MARTINEZ, INES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32759822W 221 VECINO  PEÑA, FERNANDA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32766948K 344 FERREIRA  VIDAL, MARIA TERESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32770332R 8 ALONSO  ISLA , MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
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32776546M 266 BLANCO  ALZUETA, MARIA ELENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32777073A 248 ARIJON BERMUDEZ, Mª SAGRARIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32790310S 267 BLANCO  DE AZPIAZU, MARIA DE LA LUZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32793547D 240 ALVAREZ RAMOS, ARIANE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32804140E 350 FIUZA BARREIRO, JORGE ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32809606Z 36 PENSADO PEREIRA, RAFAEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 18,00  
32813426Q 316 DIAZ  MENDEZ, JAVIER SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32816408P 195 STOCK BERNARDEZ, RAQUEL MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32817008X 176 SANCHEZ DOMINGUEZ, MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32822703R 157 RODRIGUEZ VENTUREIRA, CESAR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32831307A 94 SOUTO BOUZAS, CHRISTIAN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,60  
32831983N 215 VAZQUEZ CAROLLO, ANGELES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32834249R 170 RUIZ CANIZAS, ANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32835410N 383 GONZALEZ GARCIA, PAMELA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32835812T 431 NUÑEZ CARTELLE, Mª DEL PILAR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32837146T 309 CRUZ LOPEZ, GLORIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32837710N 315 DIAZ LANDEIRA, SEBASTIAN JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32841447T 326 ESTEVEZ BAÑA, JAVIER SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33199924E 421 MORON GARCIA, MªDOLORES ESCLAVITUD SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33253618B 297 CERVELO PARDO, AMELIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33254501C 83 PARGA GARCIA, ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 1,80  
33255191C 3 RECAMAN TEIRA, JOSEFA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
33259872D 28 PAZOS SENDE, Mª DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 27,20  
33262140T 289 CARRIL PEREZ, MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33264540P 426 NIETO GARCIA, MARIA DOLORES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33267616W 340 FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DOLORES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33271096D 392 LEIS CONDE, SONIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33272940J 49 MOSQUERA UZAL, MONICA INES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 9,60  
33279832M 311 DE CASTRO FRAGA, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33286023D 304 CORDIDO VARELA, BEGOÑA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33286764Z 45 MIGUEZ CAMINO, MARIA PILAR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 10,20  
33288680K 283 CAO OTERO, DAVID MANUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33289309Y 287 CARAMES VILELA, JOSEFA CONCEPCION SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33290264H 349 FIGUEIRAS TAJES, RAMONA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33293299V 251 ATAN JURJO, MONICA MANUELA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33293574Q 355 FRAGA BENDAÑA, JOSE ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33293746G 199 TORRES GARCIA, XAN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33295786C 220 VAZQUEZ MENDEZ, Mª ANGELES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33296146N 30 SANCHEZ DEL RIO, IRENE MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 26,40  
33299811C 56 BUGARIN OSORIO, EVA ZOILA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 7,20  
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33299859E 24 LOPEZ LAVANDEIRA, NOEMI SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 36,00  
33300636V 91 LOPEZ LEMOS, SUSANA SOL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 1,20  
33301998E 191 SIEIRO IGLESIAS, BIBIANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33302446X 5 VARELA GONZALEZ, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
33327566Z 34 LOPEZ RIVAS, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 19,80  
33329469P 277 CABRERA RODRIGUEZ, Mª JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33329977X 385 GRAÑA GRANDIO, ANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33332619F 150 RIVAS FERNANDEZ, JULIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33332702K 146 REY LOPEZ, LETICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
33336523R 160 RODRIGUEZ  CABAÑAS, MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33337607G 319 EIRAS REDONDO, MONTSERRAT SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33344246L 123 PERNAS QUIROGA, MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33344370M 232 YAÑEZ ARIAS, ANDREA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33345069Z 10 CASTAÑAL FERNANDEZ, ANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
33347027V 320 EIRAS ESPIÑA, Mª ANGELES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33349564R 397 LOPEZ VILA, JAVIER SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33350883D 51 SOUTO CARREIRA, Mª GUADALUPE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 8,40  
33351864R 278 CALOTO CONDE, MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33537010C 143 REY VAZQUEZ, Mª DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33539144S 301 COIRA FUNCASTA, VANESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33540542X 403 LOPEZ LOPEZ, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33540997M 356 FRANCO ORDOÑEZ, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33541302B 322 ENRIQUEZ GARCIA, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33542474X 255 BASADRE JANEIRO, DIEGO CESAR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33542853K 321 EIRIZ PULLEIRO, LORENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33546443T 330 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BELEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33551084H 90 GARCIA CABAN, IRIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 1,20  
33858125D 72 GOMEZ FARIÑAS, MARIA PAZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,60  
33858696M 298 CHAPELA CHAO, ARSENIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33999965P 313 DEL CAMPO RODRIGUEZ, PAULA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34272620K 384 GONZALEZ LOPEZ, ADRIAN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34274681N 405 LOSADA CIDRE, LAURA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34626812J 98 OROIS BARREIRO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34637331K 169 RUBIÑOS AGUIRRE, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34883385K 235 AGÜEIRA  CASARIEGO, JENNIFER SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34890129A 12 DIAZ SANTIAGO, JOSE SANTIAGO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
34890724T 68 PEREZ BUGUEIRO, LUIS ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 4,00  
34890966N 400 LOPEZ DIAZ, JOAQUIN JAVIER SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34890978R 404 LOPEZ MOSQUERA, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34935909J 46 BOUZAS GONZALEZ, CELSA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 9,80  
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34951380M 261 BERMUDEZ RIVERA, CAROLINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34955898S 365 GARCIA SALGADO, JUAN CARLOS SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34977985E 300 COFAN VIDAL, JOSE LUIS SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34979696P 259 BERMEJO CAÑAS, RUBEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34986321D 284 CAO  GONZALEZ, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34987636J 324 ESCOBAR SOMOZA, AGUEDA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34990312K 353 FONTELA RAMOS, ANGEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34992092F 106 PARADA RODRIGUEZ, MARGOT SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34996772H 406 LOSADA FERNANDEZ, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34997881T 379 GONZALEZ ALVAREZ, JOSE GREGORIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34999216R 302 CONDE ALVAREZ, JESUS SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35298567F 226 VILAR MORGADE, MARIA VICTORIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35307398Y 87 BLANCO FARIÑA, MARIA FATIMA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 1,20  
35317608G 345 FERRO GONZALEZ, CARLOS ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35319001V 95 LOPEZ MACEIRAS , MARCOS LUIS SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,60  
35319994K 16 GAGO BARREIRO, YOLANDA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
35320179E 60 IGLESIAS FERNANDEZ, MARIA ISABEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 6,60  
35321083Y 381 GONZALEZ CODINA, Mª CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35321321Z 74 GONZALEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,60  
35323774Y 137 QUINTANS ACUÑA, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35323852S 75 CASTEJON  OTERO, ALEJANDRO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,20  
35323873J 19 MOREIRA ESTEVEZ, MONICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
35324359Q 121 PEREZ GARCIA, RAQUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35438081A 18 HERVES MEIJIDE, ROSA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
35452870A 15 FIGUEIRAS RODRIGUEZ , LUIS MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
35462867H 412 MARTINEZ BALBOA , CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35463741H 185 SCHICK PADIN, MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35466096G 411 MARTINEZ BALBOA, ALEJANDRA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35466871C 390 JUEGUEN NOGUEIRA, ALICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35467085G 33 PAZ PARDO, ROSA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 21,00  
35468500Q 211 VAZQUEZ PAIS, ANA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35472861F 423 MOSTEIRO VARELA, ALEJANDRO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
35473659T 233 ABOY GONZALEZ, SILVIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35474338N 295 CASTRO HIERRO, OLALLA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35476273S 395 LOBATO LIMERES, ANGELES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35477285S 415 MILLAN DEL ORO , ROCIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35478046V 432 NUÑEZ MOSTEIRO, REGINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35482576Q 380 GONZALEZ CARREIRA, NATALILA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35486959Y 214 VAZQUEZ BLANCO, MARIA GRACIELA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35487045T 305 CORES FONTENLA, ANA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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35490079K 252 BARREIRO GONSALVE, SUSANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35563269W 25 MUÑOZ NUÑEZ, ANA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 33,20  
36054335H 276 CABALEIRO HORTAS, ADELA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36073035L 73 GONZALEZ GIL, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,60  
36076772F 424 MUIÑOS COLLAZO , MARIA DOLORES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36079609S 6 VILAS PIÑEIRO, Mª DE LAS NIEVES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
36079636L 175 SANCHEZ DAVILA , FERNANDO GUILLERMO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36089401D 171 RUIZ CELEIRO, LOURDES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36090305Q 335 FERNANDEZ ANTONIO, ELENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36094388M 132 PORTELA TEJERO, RAQUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36096306Z 224 VIDAL AMARO, MONICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36100664W 331 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36107767K 89 FERNANDEZ GARCIA, DULCE MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 1,20  
36112051G 173 SAINZA FIGUEROA, LETICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36112052M 172 SAINZA FIGUEROA, IBANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36117535Z 4 SENDIN DOMINGUEZ, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
36119199E 239 ALONSO  SOBRAL , MARIA CELESTE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36122720R 61 LOPEZ CARREIRA, Mª DEL PILAR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 6,60  
36126813T 242 AMENEIRO PRIETO, LAURA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36130617D 337 FERNANDEZ CARRERA, MARIA MONTSERRAT SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36136870Y 358 FREIRE CAL, SONIA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36149791R 204 URGAL PUENTES, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44077724H 263 BLANCO RIVAS, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44077761D 228 VILAS JUNCAL, PAULA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44078077A 374 GOMEZ RODRIGUEZ, COVADONGA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44081012V 97 OLIVARES PARADA, MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44082018B 59 CANCELA RODRIGUEZ, MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 6,60  
44085428V 312 DE LA GUARDIA LIMERES, MARIA CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44085445B 183 SANZ TABOADA, INMACULADA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44087578M 101 OTERO DOMINGUEZ, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44088853S 376 GOMEZ DARRIBA, ROCIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44089381Z 428 NOVOA LOPEZ, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44090353C 115 PEON GONZALEZ, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44090480D 77 VILLANUEVA PICANS, BELEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,00  
44091839B 148 RIAL CARREIRA, SILVIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44091921R 253 BARROS  IGLESIAS , MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44185356X 41 SEIVANE GARCIA, MARIBEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 12,00  
44446128P 216 VAZQUEZ CHOUSAL, GUADALUPE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44451005D 323 ENRIQUEZ LOSADA, ROCIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44457709C 401 LOPEZ FERRO, PAULA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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44460086M 269 BORRAJO VILA, MARIA DOLORES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44460227P 274 BUSTILLO ALVAREZ, BEGOÑA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44466116D 362 GANDARA PEREZ, ROCIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44469849Q 162 RODRIGUEZ CARBALLO, SONIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44471582R 147 RIAL PARADELA, TANIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44477272X 217 VAZQUEZ CONDE, ALMUDENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44486129N 117 PEREZ SALGADO, RAQUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44486164R 152 RODRIGUEZ PRADO, NEREA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44489626J 244 ARAUJO ALONSO, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44663972L 184 SCARAMUZZINO FONTELO, JUAN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44805528X 282 CANCELA GOMEZ, SONIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44805923Z 290 CASAL MARTINEZ, ANA BELEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44806896K 180 SANTIAGO RIVAS, MARIA MONTSERRAT SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44806897E 179 SANTIAGO RIVAS, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44807038W 181 SANTISO QUINTELA, Mª LEONOR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44807207X 129 PITA PONTE, IGNACIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44808389L 189 SEOANE GARCIA , MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44809160P 413 MAZA MEJUTO, ROSARIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44809837H 257 BELLO PARDO, IRENE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44810803H 219 VAZQUEZ GONZALEZ, MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44811320Y 9 BELLO GONZALEZ, TERESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
44811804F 84 CARRIL  IGLESIAS, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 1,80  
44812142T 86 PIÑEIRO GOMEZ, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 1,20  
44813042A 325 ESPIÑO VARELA, ANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44813189N 231 VILLAVERDE SOUTO, ALFONSO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44813574Y 109 PAZOS NUÑEZ, ELSA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44814210K 398 LOPEZ BARGO, JOSE LUIS SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44814497D 206 VALIÑO ROZAS, MERCEDES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44814542P 430 NOYA IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44814932F 299 COBAS ALVAREZ, PABLO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44815366G 368 GARCIA CAO, ORLANDO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44815649B 247 ARES MARCOTE, ALBA MIRIAM SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44816647C 161 RODRIGUEZ CALVIÑO, Mª TERESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44816968L 371 GIL NOGUEIRA, MONICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44817482G 69 REA CASTRO, MIGUEL ANGEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,60  
44817538Z 210 VARELA FERNANDEZ, ENCARNACION SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44819029X 208 VARELA VIEITO, ANA BELEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44821223L 205 VAAMONDE VILAS, RAMON SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44821933Q 125 PIÑEIRO PAIS, MARIA VIRGINIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44821977Z 156 RODRIGUEZ VARELA, MONICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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44822245Y 53 TURNES COUSELO, MARTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 7,80  
44823569L 288 CARNEIRO CASTRO, JOSE ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44823936H 174 SANCHEZ RODRIGUEZ, NOELA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44825256G 112 PENELA ESPIÑO, Mª DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44825367T 190 SIEIRA CAMPOS , EVA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44825383Q 422 MOSQUERA PEREIRO, INMACULADA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44828757D 126 PIÑEIRO PEDREIRA, MARIA TERESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44829027A 145 REY EIRAS, VANESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
44829680N 144 REY VILASECO, SONIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44831186T 286 CAPELO MARTINEZ, MARIA BELEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44831545Z 408 LOUZAO PEREIRA, CRISTIANO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44832150K 50 PEREIRO CASAL, MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 9,00 Si
44833055Y 130 POMBO ROMERO, MARCOS MANUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44833420A 52 REBOLLIDO FERNANDEZ, FELIX SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 7,80 Si
44833630Y 80 LOPEZ LAVANDEIRA, CAROLINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,00  
44834071X 55 RODRIGUEZ CAMINO , SUSANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 7,20  
44834318G 92 MUÑOZ RUIZ, LOAIRA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,80  
44836661R 64 DIEGUEZ TABOADA, EVA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 5,40  
44837397R 54 CARRIL OTERO, MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 7,80  
44839399W 399 LOPEZ BREA, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44839526Z 67 DOSIL DOMINGUEZ, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 4,20  
44841368Q 303 CONDE MIRAMONTES, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44842926X 186 SEGADE FERNANDEZ, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44843476P 294 CASTIÑEIRAS LANDEIRA, MARIA ISABEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44843559E 99 OTERO BREA, ALBA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44844619R 88 CASTELAO TORRES, MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 1,20  
44849379T 317 DIEGUEZ CARREIRA, DAVID SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
45846770L 429 NOYA QUINTELA, VANESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
45847445G 425 MUNIN CRUZ, PAULA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
45847665V 347 FIGUEIRA SALGUEIROS, ISABEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
45848843E 327 FANDIÑO GONDAR, GONZALO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
45862509A 113 PENERBOSA FERREIRO, ALBA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
45906150J 222 VEIGA GONZALEZ, JACOBO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
45906384V 201 TRAFICANTE FERNANDEZ, RAFAEL JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
46622289R 42 GARCIA REGUEIRA, MARIA EULALIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 12,00  
46895904P 154 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
46898382W 197 TEIJEIRO BECERRA, ANA BELEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
46900018M 100 OTERO CRUZ, MARIA ALCIRA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
46901102P 119 PEREZ COUSO, BERTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
46905498B 58 GOMEZ VILARIÑO, ROCIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 7,20  
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46905647E 361 FUENTES NAYA, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
46907176X 26 SANCHEZ COUCEIRO, MARIA LUZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 31,80  
46907698A 213 VAZQUEZ RIVERA, IRIA FLAVIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
46909996R 318 DOMINGUEZ BAÑA, IAGO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
46911926E 37 MARTINEZ CANDAL, MARCOS SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 16,80  
46912331J 270 BREA EIRIS, NOELIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
46913604K 256 BELLO OTERO , MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
46919412X 314 DIAZ ROZAMONTES, MARINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
47350116Q 163 RODRIGUEZ DIAZ, MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
47352020B 76 RIOBO PARDO, RAQUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,00  
47355222Q 38 ALAIMO  RODRIGUEZ, ALFONSO ESTEBAN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 13,20  
47364038T 102 OTERO DOMINGUEZ, HECTOR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
47364051J 177 SANDE  LAGO, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
47371247X 419 MONTERO ENJAMIO, MONICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
47375119H 285 CAPELET CAMBON, JESUS MANUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
47379515K 310 CUPEIRO GÓMEZ, NOELIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
48114517N 188 SENLLE LOBELOS, ANDREA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
50716594F 370 GARCIA GARCIA, ANA PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
52430766N 14 FIEIRA LORENZO, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
52433444E 281 CAMBON  FIDALGO, MARIA MONTSERRAT SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
52453500E 29 SAMPEDRO REGO, ANGELES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 27,00  
52453844K 352 FONTAO AGEITOS, MARIA JOSEFA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
52454910Y 65 DIESTE ORTIGUEIRA, MARIA ENCARNACION SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 5,40  
52470471L 230 VILLAR CALVO, MARIA TERESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
52472086R 135 PRIETO  PORTO , DANIEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
52472698S 79 GAREA VAZQUEZ, CECILIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,00  
52481194R 225 VIDAL LOPEZ, MATILDE ISABEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
52483775Y 136 PROCINO TOIMIL, KATIA MARGARET SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
52494557R 359 FREIRE IRIBARNE, SANDRA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
52496924E 271 BRIONES RODRIGUEZ, ANA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
52932375Z 254 BARROSO  PEREZ, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
52933716K 167 ROMERO MIGUENS, ROSA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
52934295W 234 AGEITOS LEMA, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
52935245D 85 LAMPON LAMPON, RAMONA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 1,80  
52939677W 360 FREIRE NIMO, ANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
53113155Z 332 FERNANDEZ SANJORGE, Mª ESTIBALIZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
53115077G 70 VILAS VILLAR, MARUXA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,60  
53116581J 23 ENTENZA DOPAZO, LUISA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 39,60  
53116731W 194 SOUTO JUNCAL, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
53162197C 241 ALVAREZ FERNANDEZ, EVA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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53163816Y 138 REGUEIRO RAMIL, MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
53167245P 149 RILO GOMEZ, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
53168780W 227 VILARIÑO  CASAS, MONICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
53171416Q 389 JIMENEZ RIVAS, LORENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
53171529Z 203 URBANO CACHEIRO, ROSA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
53182146M 168 ROSENDO  ESTEVEZ, MARISA SANDRA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
53182446Y 417 MONTENEGRO GONZALEZ, MARTA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
53302241V 402 LOPEZ IGLESIAS, TANIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
53307035G 245 ARES CORRAL, YESICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
53309798F 367 GARCIA CAMPOS, ANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
53480504F 382 GONZALEZ FERNANDEZ, SALOME SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
53481847Q 178 SANTAMARIA FARIÑA, ELOY SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
53483412V 407 LOURO FREIRE, ARIANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
53484364A 409 MANEIRO POUSO, IVAN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
71507971M 165 RODRIGUEZ MALVESADA, MELANIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
71515316J 110 PELAEZ GUSANO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
75744290T 388 JARILLO DOMINGUEZ, MARIA ROCIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76348485P 62 ARJOMIL GANDARA, SILVIA ESTHER SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 6,00  
76361914M 105 PAMPIN RECOUSO, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76366269J 262 BERMUDEZ BLANCO , MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76367397Z 71 FERREIRO FUENTES, MANUEL ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,60  
76410253K 328 FEAL MUIÑOS, MONTSERRAT SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76413006Z 13 FERNANDEZ DURAN, MARIA ISITA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
76413397Z 151 RODRIGUEZ PEÑA, CARMEN MARINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76414444A 120 PEREZ FERNANDEZ, SILVIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76572515H 373 GOMEZ RODRIGUEZ, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76576322F 7 VILLARES BALSA, EVA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
76580165D 63 YAÑEZ MIRAGAYA, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 5,40  
76580995B 418 MONTERO ALVAREDO, ADRIANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76620399Q 369 GARCIA FERNANDEZ, CLARA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76623668L 343 FERNANDEZ MASIDE, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76706825P 1 PLIEGO MARTINEZ, MARIA VIRGINIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
76712494L 375 GOMEZ RODRIGUEZ, MANUELA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76720451H 265 BLANCO SAQUETE, MERCEDES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76722698B 122 PEREZ GONZALEZ, FRANCISCA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76728772J 35 MORALES OJEA, JULIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 18,60  
76730358N 329 FERNANDEZ QUEIJA, MARIA LORENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76732264D 218 VAZQUEZ DOMONTE, SILVIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76777567W 133 POSE  PAZ, MIGUEL ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
76777600N 141 REY SANTOS, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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76778338Z 200 TORRES GONZALEZ, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
76778639Q 103 PAISAL SOBRIDO, SANTIAGO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76814192B 139 REY PADIN, SUSANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76814724Z 334 FERNANDEZ AMARO, MARIA TERESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76815512C 366 GARCIA TORRES, MARIA CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76817029L 410 MARTINEZ AMOEDO, VANESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76817678R 192 SILVA OUBEL, SUSANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76817689N 416 MONTEAGUDO PEREIRA, FATIMA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76821898N 17 GARRIDO ARCA, MARIA RUTH SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
76823229D 394 LIS VIÑAS, MARIA VICTORIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76824627G 333 FERNANDEZ SIEIRO, HERMINIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76862167P 47 RAJOY BLANCO, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 9,60  
76863558L 108 PAZ CORREA, MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76866532A 260 BERMUDEZ PULLEIRO, EVA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
76871452R 44 PENA PRIETO, ADOLFO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 10,80  
76872652M 78 ESPERON SALGUEIRO, M TERESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 3,00  
76901960B 207 VALLADARES CUÑA, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76903303C 273 BUITRAGO REIS, AGUEDA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76914100F 32 PEREZ PEREZ, MARIA CONCEPCION SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 21,60  
76914598E 237 ALEJANDRO RODRIGUEZ, Mª CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76930441H 131 PORTAS MARTINEZ, MANUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76933498Q 140 REY RODRIGUEZ, ANA BELEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76967478W 342 FERNANDEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76968563Y 43 LAGO FILGUEIRA, ANA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 11,40  
76968781V 292 CASTELO LARANGA, ROSA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76969071P 291 CASTAÑO FILGUEIRA, FRANCISCO JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76969261Z 427 NOCHE MOURE, MARIA ELENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
76970342Z 66 LAGO SEDOFEITO, JULIO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 4,80  
76970426Y 246 ARES DOMINGUEZ, REBECA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76996002Y 159 RODRIGUEZ CABALEIRO, CONSTANTINO SALVADOR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
77402640G 118 PEREZ SIEIRO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
77403114H 387 HERMIDA GARCIA, XOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
77405490W 338 FERNANDEZ GONZALEZ, ESTEBAN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
77408240S 351 FONTAN BOUZAS, LAURA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
77411320J 272 BUGALLO SARMIENTO, CARLOS ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
77411622Q 296 CATALAN FILGUEIRA, BIBIANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
78737430N 22 VILLAVERDE COSTA, ALICIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 39,60  
78780263L 128 PIÑEIRO NUÑEZ, MARIA MERCEDES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
78786680L 229 VILLAR CAAMAÑO, ISOLINA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
78791636F 275 CAAMAÑO VIDAL, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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78791808H 196 SUAREZ VAZQUEZ, ELISA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
78791975R 27 CEBEY VAZQUEZ, MARIA DE LA PAZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 31,40  
78794046W 414 MEIJIDE LOPEZ, RAQUEL SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
78794233M 39 TABOADA SANCHEZ, GENMA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 12,60  
78795413N 280 CAMBEIRO LESTON, MARIA DOLORES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
78796891H 116 PEREZ PENSADO, MARIA DEL PILAR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
78796993M 348 FIGUEIRA CAAMAÑO, ARACELI MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
78798176S 155 RODRIGUEZ TOME, MARIA LUISA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
78798354D 164 RODRIGUEZ ESTEIRO, VANESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
78798750Z 336 FERNANDEZ BARREIRO, ATENEA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
78798779C 236 ALCALDE ROMERO, SOFIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
78800878A 279 CALVIÑO CANCELA, ERICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
78801334E 243 ANTELO ESPASANDIN, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
78807372B 104 PALLAS VAZQUEZ, VANESA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
78808066S 202 TRILLO RODRIGUEZ, MARIA DOLORES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
79314250S 11 CURIEL ARES, MARIA ELENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
79315998S 57 FRANQUEIRA DE LA IGLESIA, VERONICA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 7,20  
79318290F 107 PAZ RAMOS, ANGEL LUIS SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
79325110L 198 TOBA TRILLO, ANA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
79325323W 2 POSE MARTINEZ, MARIA LOURDES SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
79325856Y 93 PAMPIN VEIGA, BEGOÑA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,60  
79326802D 182 SANTOS  LAGO, LUCIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
79327151J 393 LEMA CALO, SILVIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
79328130A 268 BLANCO HERMIDA, LAURA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
79328230B 391 LADO TRILLO, ELENA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
79328302Z 111 PENA GESTAL, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
79330725E 81 SANCHEZ MOSTEIRO, MARIA DEL PILAR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 2,40  
79332036E 363 GARCIA PENAS, TANIA MARIA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
79333528L 187 SEIJAS ARNEJO, DIANA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
79333668K 293 CASTIÑEIRA VILARIÑO, LAURA SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
79333975Y 346 FIGUEIRA PREGO, PILAR SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
79335478Z 153 RODRIGUEZ RAMA, ANA BELEN SERVIZOS CENTRAIS SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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